VS, D [= mn], A [in margine nonnulla abscissa, desinit in 19 τοῦ παρ' propter foliorum defectum], Λ

1 Ιθυνούσης A	5 ἀποδειχθέντες V	διποδειχθέντος SDA	οὗτε VSA δτε D	ἐκάλε-	
σεν V	6 ὧν om. V	δύνατο S	8 κανδιδιανοῦ SDA om. V	15 ἐφ' οἵς	
om. SD deficit A	15/16 τι τιμωρίας SD	deficit A	16 μὲν om. D	18 τοὺς ἀρχοντας SD	
21 μόνον D	22 πάντως D	27 οἱ om. S	ἡμᾶς D	28 πρὸς V εἰς SD	30 οὐδὲν S
διαγαγόντος S	31 ἐκτενῶς VΛ εὐσεβῶς SD	33 θαλάττης SD			

INDICES

I

IN HAC VOLVMINIS I PARTE V CONTINENTUR

Expositio concilii CCCXVIII patrum contra Paulum Samosatenum [Lietzmann, Apol-	
linaris p. 293]	142 p. 6. 7
Gesta Ephesi ab Orientalibus	151 p. 119—124
Basilii diaconi preces	143 p. 7—10
Cyrilli oratio ad augustas de fide	149 p. 26—61
Cyrilli oratio ad dominas	150 p. 62—118
Cyrilli solutio duodecim capitulorum	148 p. 15—25
Cyrilli de incarnatione dei uerbi filii patris et disquisitio de eodem	140. 141 p. 3—6
Cyrilli ep. ad Caelestinum [ep. 11]	144 p. 10—12
Cyrilli et synodi ep. ad monachos Constantinopolitanos [ep. 19]	145 p. 12. 13
Nestorii et episcoporum qui cum eo, relatio ad imperatorem	146 p. 13—15
Orientalium epistula ad excommunicatos	152 p. 124
Orientalium relatio ad imperatores	153 p. 124. 125
Iohannis Antiocheni et eorum qui cum eo, relatio ad imperatores per Palladianm	154 p. 125—127
eorundem epistula ad clerum Constantinopolis	155 p. 127
eorundem epistula ad senatum Constantinopolis	156 p. 127. 128
eorundem epistula ad populum Constantinopolitanum	157 p. 128. 129
Orientalis concilii relatio ad imperatorem perlata per Irenaeum	158 p. 129—131
eorundem relatio ad imperatorem item perlata per Irenaeum	159 p. 131
eorundem relatio ad augustas	160 p. 131. 132
eorundem epistula ad praefectum et magistrum a pari	161 p. 132. 133
eorundem epistula ad praepositum et Scholasticium a pari	162 p. 133
Orientalium relatio ad imperatorem Irenaeo directa	163 p. 133—135
Irenaei epistula ad Orientales	164 p. 135. 136

II

ADFERVNTVR

Gen. 8, 21	44, 27	Ps. 2, 7	41, 11
12, 3	113, 38	2, 8	107, 18
31, 40. 39	128, 29	4, 7	128, 33
49, 10	38, 25	8, 2. 3	89, 14
Exod. 20, 3	72, 12	21, 1	136, 1
Num. 21, 8	110, 15	23, 10	34, 21
Deut. 5, 32	126, 17	31, 9	26, 14
6, 4	64, 26. 72, 11	32, 6	34, 21
6, 5	73, 13	32, 15	90, 8
Acta conciliorum oecumenicorum. 11, 5.			18

INDICES

Ps. 44, 8	22, 9	Mt. 3, 3	92, 8
55, 10	5, 32	3, 11, 12	86, 25
67, 12	27, 39	3, 17	98, 1, 108, 34
74, 6	39, 15	4, 10	49, 33
74, 8	71, 30, 73, 27	4, 38, 39	4, 1
76, 7	37, 25	8, 2, 3	86, 34
81, 6	30, 15	8, 14	87, 2
81, 7	30, 18	8, 26	87, 3
88, 10, 12	93, 39	8, 27	87, 5
cf. 94, 1	80, 12	8, 31, 32	87, 8
102, 20	88, 22	9, 25	98, 8
102, 24	47, 2	9, 37, 10, 1	87, 19
109, 3	117, 1	10, 1	77, 3
117, 20	16, 14	10, 23	48, 32
117, 27	84, 14	10, 24, 25	42, 10
118, 91	88, 4	10, 28	42, 5, 49, 20
146, 8	66, 29	10, 29, 30	87, 11
Prov. 8, 9	15, 19	10, 32, 33	87, 31
8, 30, 31	52, 28	11, 27	108, 30
9, 9	61, 26, 68, 29	11, 28, 29	87, 41
13, 3	11, 7	11, 28	53, 34
Sap. Sal. 1, 7	32, 16	11, 29	84, 29
1, 13, 14	42, 26	12, 5, 6	88, 5
2, 24	42, 29	12, 27	88, 13
Ies. 6, 3	30, 8, 109, 26	13, 40—42	88, 18
12, 3	26, 18	14, 25	4, 2
26, 19	93, 29	15, 14	15, 28
35, 3	93, 24	16, 13, 16, 17	88, 26
35, 5, 6	93, 27	16, 13	61, 18
40, 9, 10	93, 25	16, 16	7, 16
40, 9	26, 5	16, 17	5, 15
40, 13	34, 7	16, 18	10, 8
40, 15, 18	34, 23	16, 27	61, 16, 88, 35
45, 3	3, 7	17, 24—26	88, 38
48, 11	61, 7	20, 28	39, 37
49, 6	61, 4	21, 9	89, 10
59, 5, 6	132, 11	21, 16	89, 12
59, 5	127, 18	22, 32	94, 18
61, 1	93, 31	23, 10	68, 21
62, 10	16, 10	24, 36	34, 3
63, 9	90, 13	25, 25	9, 31
66, 1	52, 21	25, 31	73, 26, 89, 22
Ier. 17, 10	90, 10	25, 34	75, 30
38, 33	77, 26	26, 37, 38	58, 17
39, 27	90, 8	26, 41	50, 29
Bar. 3, 38	4, 14	26, 63, 64	89, 28
Os. 13, 14	64, 8	27, 46	34, 18
Ioel 2, 28	27, 33, 55, 12	27, 50—52	89, 36
Amos 3, 12, 13	16, 9	28, 19	43, 35, 56, 23
Micha 5, 2	86, 18	Lc. 1, 2	118, 36
Habac. 2, 4	79, 15	1, 14—16	92, 2
cf. Habac. 3, 18	80, 12	1, 31	22, 6
Zach. 12, 1	37, 22	1, 32, 33	92, 16
Mal. 3, 6	66, 4	1, 34, 35	65, 32, 92, 23
Mt. 1, 20, 21	86, 6	1, 41—43	92, 31
1, 21	22, 7, 39, 34, 84, 2, 111, 5	1, 76, 77	92, 9
2, 1	86, 16	2, 6, 7	111, 13